উপজেলা নির্বাহী অফিসার (সকল), সিরাজগঞ্জ ০৩. সহকারী প্রোগ্রামার (সকল), উপজেলা, সিরাজগঞ্জ

০২। সভার অন্য কোন আলোচনা না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

২৪-০৬-২০২৪

মীর মোহাম্মদ মাহবুবুর রহমান
জেলা প্রশাসক

০২৫৮৮৮৩০৩০৫

dcsirajganj@mopa.gov.bd

১০ আষাঢ়, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ২৪ জুন ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ০৫.৪৩.৮৮০০.০২৩.৩৯.০০১.২০.২৫

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। সচিব, সচিবের দপ্তর, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ;
- ২। বিভাগীয় কমিশনার, বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, রাজশাহী;

- ৩। প্রকল্প পরিচালক (যুগ্মসচিব), এসপায়ার টু ইনোভেট (এটুআই) প্রোগ্রাম;
৪।